檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：何滄文

電話：2991111#8321

傳真：2982610

電子信箱：tsang75w@tn.edu.tw

受文者：臺南市後壁區新嘉國民小學

發文日期：中華民國105年6月15日

發文字號：南市教安(一)字第1050606117號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(0606117A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送本市105年度友善校園學生事務與輔導工作「生命教

育創意教案設計徵選」實施計畫，請查照。

說明：

一、依據本市105年度「友善校園」學生事務與輔導工作實施

計畫辦理。

二、旨揭實施計畫分為「生命教育創意教案設計」與「學校生

命教育推動方案」2項。

三、請本市各公私立國民中小學及完全中學，36班以上「生命

教育創意教案設計」及「學校生命教育推動方案」2項，

務必至少各送1件作品，13班以上至35班以下，至少擇1項

送件，12班以下鼓勵送件參加。

四、請於105年9月30日（星期五）前（以郵戳為憑），寄送至

土城高中輔導室戴美倫主任（地址：709臺南市安南區安

中路五段265號、電話：06-2577014#601，網路電話10030

），並於信封註明送件項目。

五、檢附旨揭計畫1份。

正本：臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府

7

52

第2頁，共2頁

裝

訂

線

所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局學輔校安科 2016-06-15
14:22:11